
0102002901

KLASA:550-01/21-01/70
URBROJ:2168/01-01-01-01-0019-21-2
Pula, 08. prosinca 2021.

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULE

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o produljenju važenja Operativnog plana
       aktivnosti za socijalnu podršku i zdravlje Grada Pule-Pola za razdoblje 2020.-2021.

                   - dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o produljenju važenja Operativnog 
plana aktivnosti za socijalnu podršku i zdravlje Grada Pule-Pola za razdoblje 2020.-2021., temeljem 
članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 
2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 08. prosinca 2021. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o produljenju važenja Operativnog plana aktivnosti za 
socijalnu podršku i zdravlje Grada Pule-Pola za razdoblje 2020.-2021..

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje. 
Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pule, dr.sc. Ivona Močenić, zamjenica 

gradonačelnika Grada Pule, Bruno Cergnul, zamjenik gradonačelnika Grada Pule, Elvira Krizmanić 
Marjanović, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti i mlade 
i Tatjana Miloš, voditeljica Odsjeka za socijalnu skrb i zdravstvo u Upravnom odjelu za 
društvene djelatnosti i mlade, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se 
izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

 GRADONAČELNIK
    dr.sc. Filip Zoričić, prof. 



 

 

Na temelju članka 12. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 

razvojem Republike Hrvatske (Narodne novine, br. 123/17), 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, br. 33/01, 

tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13

ispravak, 123/17 i 98/19, 144/20

Grada Pule, br. 07/09, 16/09, 12/11, 

Pule dana ___________godine, donosi

 

 

O PRODULJENJU VAŽENJA 
SOCIJALNU PODRŠKU I ZDRAVLJE GRADA PULE 

 

 Ovom Odlukom produljuje se va

podršku i zdravlje Grada Pule 

Pule, br. 20/19) do 31. prosinca 202

 

 

 Operativni plan aktivnosti za socijalnu podršku i zdravlje Gr

razdoblje 2020. – 2021. iz članka 1. ove Odluke

je u planu izrada nove Slike zdravlja Grada Pule te sukladno tome i Operativnog plana 

aktivnosti za socijalnu podršku i zdravlje Grada Pule 

strateškim dokumentima višeg reda, 

godine i Strategijom razvoja urbanog podru

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinam

Pule. 

 

 

KLASA:550-01/21-01/70 

URBROJ:      

Pula,  

 

 

 

GRADSKO VIJE

lanka 12. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 

razvojem Republike Hrvatske (Narodne novine, br. 123/17), članka 35. Zakona o lokalnoj i

noj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, br. 33/01, 60/01

enje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišć

, 144/20) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine 

7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21, 5/21), Gradsko vije

Pule dana ___________godine, donosi 

 
O D L U K U 

O PRODULJENJU VAŽENJA OPERATIVNOG PLANA AKTIVNOSTI ZA 
SOCIJALNU PODRŠKU I ZDRAVLJE GRADA PULE – POLA ZA RAZDOBLJE 

2020. – 2021. 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom produljuje se važenje Operativnog plana aktivnosti za socijalnu 

podršku i zdravlje Grada Pule – Pola za razdoblje 2020. – 2021. (Službene novine Grada 

31. prosinca 2022. godine. 

Članak 2. 

Operativni plan aktivnosti za socijalnu podršku i zdravlje Grada Pule 

članka 1. ove Odluke produžava se do 31.12.2022. godine budu

je u planu izrada nove Slike zdravlja Grada Pule te sukladno tome i Operativnog plana 

aktivnosti za socijalnu podršku i zdravlje Grada Pule – Pola koji će biti uskla

strateškim dokumentima višeg reda,  Planom razvoja Grada Pule za razdoblje 2021. 

godine i Strategijom razvoja urbanog područja Pula.  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinam

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 
 
 

PREDSJEDNICA
Dušica Radoj

 

lanka 12. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 

lanka 35. Zakona o lokalnoj i 

60/01-vjerodostojno 

čišćeni tekst, 137/15- 

Pola (Službene novine 

), Gradsko vijeće Grada 

OPERATIVNOG PLANA AKTIVNOSTI ZA 
POLA ZA RAZDOBLJE 

Operativnog plana aktivnosti za socijalnu 

2021. (Službene novine Grada 

ada Pule – Pola za 

produžava se do 31.12.2022. godine budući 

je u planu izrada nove Slike zdravlja Grada Pule te sukladno tome i Operativnog plana 

će biti usklađeni s novim 

Planom razvoja Grada Pule za razdoblje 2021. – 2030. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Grada 

PREDSJEDNICA 
Dušica Radojčić 



OBRAZLOŽENJE 

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni temelj za donošenje Odluke o produljenju važenja Operativnog plana aktivnosti za soci-

jalnu podršku i zdravlje Grada Pule – Pola za razdoblje 2020. - 2021. sadržan je u članku 12. 

stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, br. 123/17), članku 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoup-

ravi („Narodne novine“, br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15- ispravak, 123/17 i 98/19, 144/20) i članka 

39. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine Grada Pule-Pola“, br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 

02/18, 04/21, 5/21), kojima je utvrđena nadležnost predstavničkog tijela jedinica lokalne samoup-

rave za donošenje odluka i drugih općih akata kojima se uređuju pitanja iz samoupravnog djelok-

ruga Grada Pule te utvrđuju programi razvoja pojedinih djelatnosti i javnih potreba od značaja za 

Grad Pulu.  

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Gradsko vijeće Grada Pule je 1. kolovoza 2014. godine usvojilo strateški dokument Slika zdravlja 

Grada Pule 2014. s odabranim prioritetnim područjima za izradu Plana za zdravlje Pule 2015. – 

2018. čija primjena je produljena u 2019. godini. Prioritetna područja utvrđena u Slici zdravlja 

Grada Pule jesu: 1. Djeca i mladi, 2. Starije osobe i palijativna skrb, 3. Osobe s invaliditetom i 

djeca s teškoćama u razvoju, 4. Promet, 5. Nezaposlenost i gospodarski razvoj i 6. Održivi raz-

voj/urbano planiranje. Temeljem provedene evaluacije mjera i aktivnosti u okviru prioriteta done-

senih u „Slici zdravlja Grada Pule 2014. s odabranim prioritetnim područjima za izradu plana za 

zdravlje Grada Pule 2015.-2018.“ izrađen je u okviru istih prioriteta Operativni plan aktivnosti za 

socijalnu podršku i zdravlje Grada Pule-Pola za razdoblje 2020.-2021. koji se sastoji od 4 priori-

teta, 19 mjera i 55 aktivnosti i sastavni je dio Programa javnih potreba u društvenim djelatnosti-

ma. 

Operativni plan aktivnosti za socijalnu podršku i zdravlje Grada Pule – Pola za razdoblje 2020. – 

2021. iz članka 1. ove Odluke produžava se budući je 2022. godine u planu izrada nove Slike 

zdravlja Grada Pule te sukladno tome i Operativnog plana aktivnosti za socijalnu podršku i 

zdravlje Grada Pule – Pola koji će biti usklađeni s novim strateškim dokumentima višeg reda,  

Planom razvoja Grada Pule za razdoblje 2021. – 2030. godine i Strategijom razvoja urbanog pod-

ručja Pula.  

Slijedom navedenog, ovom Odlukom, Gradonačelnik Grada Pule predlaže Gradskom vijeću do-

nošenje Odluke o produljenju važenja Operativnog plana aktivnosti za socijalnu podršku i zdrav-

lje Grada Pule – Pola za razdoblje 2020. - 2021. do 31. prosinca 2022. godine. 

III PRIJEDLOG AKTA 

Nacrt Odluke o produljenju važenja Operativnog plana aktivnosti za socijalnu podršku i zdravlje 

Grada Pule – Pola za razdoblje 2020. - 2021. dostavljen je u prilogu, radi utvrđivanja prijedloga. 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Za provedbu ove Odluke u Proračunu Grada Pule nije potrebno osigurati financijska sredstva. 

    p.o. GRADONAČELNIKA 

                Elvira Krizmanić Marjanović, mag.iur. 


